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O06 opraam3anuyu 1 GHHAHCHPOBAHMH MOJIOACKHOH IPaKTHKA

YTparusmmii caty
[TocranoBienue akumara MapTykckoro paitona AKTIOOHHCKOM obmacTtu ot 11 ampens
2012 roma Ne 107. 3apeructpupoBaHo JlenmapTaMeHTOM OCTHIIMU AKTIOOMHCKOM
obOnactu 25 anpens 2012 roga Ne 3-8-151. YTparuiio cuiny nocTaHOBJIEHUEM aKMMaTa
Maptykckoro paiiona AkTroOuHCKO#M o0nacT ot 24 mas 2012 romga Ne 153

CHocka. YTparwio cuily NOCTaHOBJIEHHEM akumaTa MapTyKckoro paioHa
AkTr0OOMHCKOM 00sactu oT 24.05.2012 Ne 153.

I[Ipumegyanue PITITN.

B tekcre coxpaneHa aBropckas opdorpadus v myHKTyaIusl.

B cootBetcTBUU co cTaTheit 31 3akona Pecniybnuku Kazaxcran ot 23 saBaps 2001
roga Ne 148 «O MeCTHOM rocyIapCTBEHHOM YNPAaBICHUHW U CaMOYNPABICHUU B
Pecny6onuke Kazaxcran», cratbeit 5, myHKTOM 5-7 ctatbu 7, crathu 18-2 3akoHa
Pecnybnuku Kazaxcran ot 23 suBapst 2001 roga Ne 149 «O 3aHATOCTH HaceNCHUSY,
MIOCTaHOBJICHHEM TpaBuTeNbcTBa Pecnybnuku Kazaxcran ot 31 mapra 2011 roma Ne
316 «O6 ytBepxkaenuun IIporpammsel 3aHsToctH - 2020», TOCTaHOBJICHUEM
[TpaButenscTBa PecyOomuku Kazaxcran ot 19 urons 2001 roga Ne 836 «O mepax 1o
peanuzanuu 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga «O 3aHsATOCTH
HACCJCHHUS, aKuMar paiioHa IIOCTAHOBIJISIET:

1. YTBepnuth nepeueHp paboTojaTeneil opraHuM3yrOIUMX padodne Mecta s
MPOXOXKICHUS MOJIOJIC)KHOU MPAKTUKUA (PMHAHCUPYEMBIE 3a CUET CPEACTB MECTHOIO U
pecnyOIHuKaHCKOTO O010I)KETOB COTJIACHO MPUIIOKECHUSAM 1, 2

2. PexoMenaoBath paboTomarensiM, HE3aBUCUMO OT UX (HOpM COOCTBEHHOCTH,
3aKJIF0YaTh JOTOBOpPa C TOCYIAPCTBEHHBIM yupexJIeHueM «MapTyKCKUN pariOHHBIN
OT/IeJT 3aHATOCTH U COIUMAJBHBIX MPOrpPaMM» U TOCYJAPCTBEHHBIM YUPEKICHUEM «
Lentp 3ansToctu MapTykcKoro palioHa» Ha OpraHU3alHI0 padOuYMX MECT s
NPOXOXKIECHHUS MOJOIEXKHON NPpaKTUKHU.

3. I'ocy1apcTBEHHOMY yUpexXAeHUIO «MapTyKCKUI pallOHHBIN OTIEI 3aHSITOCTH U
conuanbHbIX porpamMm» (I'.AnmmaTOaeBa) U Tocy1apcTBEHHOMY yupexaeHuto «LleHtp
3aHsTocTH MapTykckoro paiiona» (B.JlyHron) obecieunts peann3anuio HaCTOSIIETO
NOCTAHOBIEHU S .

4. KOoHTpoJIb 32 MCHOJHEHUEM HACTOSIIErO0 MOCTAHOBJIEHUS BO3JOXKUTH HA
3aMECTUTENA aKkuMma paiioHa b.b.Ky3embacny.



5. Hacrosimee nmocTaHOBJIEHWE BBOJAUTCSA B JICHCTBUE MO HUCTEUYEHUHM JECITHU
KaJICHJAPHBIX JHEH MOoCje JIHS €ro MepBOro OQUIHAILHOTO OMyOJUKOBAHUS U
pacnpocTpaHseTcs Ha MPaBOOTHOIIEHUs Bo3HUKIIME ¢ 1 ssuBaps 2012 ropa.

AKHM paloHa M. EneycuzoB
[Ipunoxenwue N 1
K NOCTAaHOBIEHUIO akumara
MapTyKCcKOTO paloHa Ne 107

or 11.04.2012 rona

Ilepeuens paboTozareneii OpraHu3yOmMuUX pabodne MecTa JJis
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Kaparoraiickuii ~ cenbCKHH  OKpYyT
Ke3pUnKapCKUi CENBbCKUM OKPYT
Maprykckuii ayJIbHBIN OKpYT
Xa3peToBCKUI CEJILCKUU OKpYT
Xme60omapoBCKUIT  CENbCKANW  OKPYT
MapTykCkuii  pallOHHBIH  OTAEN

3aHATOCTU U COLIMAJIBHBIX TpOrpaMM

Hanorosoe  ympaBieHue 1O
MapTyKkcKOMy paiion
MapTykckuil  pailoHHBII  oTxen

KHUJITMITHO-KOMMYHAJIBHOTO XO3SHCTBa,
MacCaKUPCKOTO  TPAaHCIOpPTAa U
ABTOMOOWJIBHBIX JOPOT

MapTyKCKUi TEpPUTOPUATIBHBIN OTIEN
AKTIOOMHCKOTO 00JacTHOTO KOMHUTETa
T10 YICTIOJIHEHHIO CYJICOHBIX aKTOB
MapTyKCkuil palOHHBIA OTHAEN IO
JieniaM 00OPOHBI
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Ipumoxenue N 2
K MIOCTAHOBICHMHUIIO dKHUMATa
MapTtykcKOTO panioHa No 107

ot 11.04.2012 rona

Ilepeuens paboTozareneii opraHu3yrOmux pabodue MecTa s
IIPOXOXKIECHUA MOJIOAEKHOM MPAKTHKH PHHAHCHPYEMEIE 3a CHET
CPEICTB pecIyOIMKaHCKOro O0Kkera

HaumenoBanue opranuzauuu
Ipodeccus (crenuanbsHOCTh)

KonuuecTBO

OpPTaHHU3yEeMBIX paboumx
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[poxomxkureabHo
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CTaHIIUsA TCXHHUYCCKOI'O O6CHy)KI/IBaHI/I}I «

ABTO A3us»
kade «Hyp»

KPECTBIHCKOE X03AHCTBO «PyOonH-5%

PaitonHas neHTpagbHAas OONBHUIIA

Howm

l'ocynapcTBeHHBI LEHTP LEHTP IO

BBIIIATE TIEHCUM

KYJIBbTYPH

MapTyKcKkuil paifoHHBIN QuiIHan IeHTpa

IO HCIABWXHMOCTHU IIO0 AKTIOOMHCKOM

obnactu

Howm

IpYyXO0Bbl

MapTykckuil paiOHHBIN y3el MOYTOBOMH

C B 4 3 H

MapTyk

CepBHC

MapTykckuil pallOHHBIN OTAEN 3aHSATOCTH
nporpaMm

u cConuaJIbHBIX

MapTrykckuii palloHHBIH (HUIIHAT HAPOITHO

—neMokparuieckoil maptuu «Hyp Ortamy»

busnec HHKyOaToOp
Haponuwrii 0aHK
MapTrykckuii ~ pallOHHBIM  OTAEN
oOpa3oBaHus, GU3HMUECKOH KYJIBTYpHI H
criopra

PalionHbIl LIEHTP 3aHATOCTH
3eMeNbHO-KalacTpoBeld  (unuan
MapTykckoro paiioHa

Maprykckuil Quiran HaKOIHUTEIEHOTO

nercruoHHoro ¢onna «Hedrerazdem»

MPOU3BOCTBEHHBIH
Ke3purKap»

KOOIICpaTuB

KPECTBhAHCKOC XO3SHUCTBO ((MpI/IFI»

KPECTBbAHCKOC X0351cTBO «CarbIHBIID)

KPECTBSIHCKOE XO03UCTBO «DHalKay

«

Jlecnoe xo3siicTBO MapTykckoro paiioHa
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ACTIONPOU3BOANUTEIIb

3EMJICYCTPOUTEIb
arpoHomMm

OyxraiTep

BETBpay
300TEXHUK

SKOHOMHUCT
MEXaHHUK
buHaHCHCT
JIECOX03SIMCTBEHHOE

b1 (S (0]
JIECHUYHH

—_ = NN = =

1

1

—

[o)Jie) o) Sie e NN

AN NN D

26000

26000
26000
26000

26000

26000

26000

26000
26000
26000
26000
26000
26000

26000

26000

26000
26000

26000

26000
26000
26000
26000
26000
26000

26000

26000

26000
26000
26000

26000



21

22

23

24

25

26

© 2012. PI'TI na IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHMopMarun Pecriybnmnku Kazaxcram»

ToBapuiecTBo ¢ OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «ABTO»
KpecTbsaHCKOE X034HCTBO «AnTaii»
MapTrykckas palioHHas
LEHTpaau30BaHHas  OubnHoTedHas
cucrema

Munucrepcta roctuinu Pecnyonmku Kazaxcran

ABTOJJICKTPUK
CBapumuk

arpoHOM
MEXaHUK
MIPOrpaMMHUCT
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